

RECEBEMOS DE C. R DOS SANTOS AUTO ELETRICA - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.177

SÉRIE : 1

C. R DOS SANTOS AUTO ELETRICA - ME

AV. JK DE OLIVEIRA, 1229



CENTRO
Matelandia
PR
TEL/FAX: 4532622164
CEP: 85887000

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída 1

Nº 000.000.177
SÉRIE :1
FOLHA:1 de 1



CHAVE DE ACESSO
4116 0404 3605 8600 0156 5500 1000 0001 7710 0464 0322

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de mercadoria suj. subs. tributari

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141160061517958 - 19/04/2016 15:34:35

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9023090470

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
04.360.586/0001-56

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ/CPF
76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO
19/04/2016

ENDEREÇO
AV DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
85.887-700

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
19/04/2016

MUNICÍPIO
Matelandia

FONE/FAX
4532628350

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
15:35:14

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.075,76
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS 695,11		VALOR TOTAL DA NOTA 3.075,76

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
1

ESPÉCIE
Caixas

MARCA
Varias

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0,000

PESO LIQUIDO
0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS ICMS IPI		VALOR TOTAL IMPOSTOS
7891009058412	ROLAMENTO	84821010	0 103	5405	UN	2	46,11000	92,22						13,12
00198	ROLAMENTO GRANDE	84821010	0 103	5405	UN	2	46,11000	92,22						13,12
7899144620457	ESTATOR	85119000	0 103	5405	UN	1	268,12000	268,12						64,70
7894774038931	CONJUNTO RETIFICADOR	85044021	0 103	5405	UN	1	193,84000	193,84						36,21
00185	TENSIONADOR DE CORREIA	84835090	0 103	5405	UN	1	90,51000	90,51						21,25
7898410230857	CORREIA 15 A 1200C	40103200	0 103	5405	UN	2	71,73000	143,46						35,53
00186	INDUZIDO	85119000	0 103	5405	UN	1	304,84000	304,84						73,56
00187	BOBINA DE CAMPO	87089990	0 103	5405	UN	1	341,56000	341,56						112,00
7898258544581	PORTA ESCOVA PARTIDA 24V	85119000	0 103	5405	UN	1	82,83000	82,83						19,99
00189	GARFO PARTIDA	85119000	0 103	5405	UN	1	32,45000	32,45						7,83
7897056585321	IMPULSOR PARTIDA	84834090	0 103	5405	UN	1	249,34000	249,34						55,48
7894787500495	JOGO DE ESCOVAS MP	85452000	0 103	5405	UN	1	74,29000	74,29						10,23
7897056500775	MANCAL INTERMEDIARIO	84833090	0 103	5405	UN	1	100,76000	100,76						23,65
7898258543027	MANCAL PARTIDA KB CAVEIRA	85119000	0 103	5405	UN	1	157,12000	157,12						37,91
00197	PLANETARIA	85119000	0 103	5405	UN	1	215,18000	215,18						51,92
760687139720	LAMPADA IODO H7 24V HELLA	85392990	0 103	5405	UND	3	73,44000	220,32						32,78
00492	ROTOR	85119000	0 103	5405	UND	1	268,12000	268,12						64,70
7891009323831	ROLAMENTO 00453	84821010	0 103	5405	UN	2	74,29000	148,58						21,13

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
VALOR REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENCAO DE ONIBUS PL ACA BWU0339 PATRIMONIO 5028 CONFORME PREGAO 23/2016 EMPENHO 4209/2 016 Trib aprox R\$: 412,27 Federal 282,84 Estadual Fonte: IBPT ca7g13

RESERVADO AO FISCO